UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
INSTITUTO DE CULTURA E ARTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

PORTARIA Nº 06 PPGARTES-UFC DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Artes do Instituto de Cultura e Arte da

Universidade Federal do Ceará, Professor Pablo Assumpção Barros Costa, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Designar os docentes Deisimer Gorczevski, Jo A-mi e Eduarda Azevedo Gonçalves, sob

presidência da primeira, para comporem a Comissão de Credenciamento Docente do

PPGARTES-UFC, conforme Edital 004/2022 de 24 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Pablo Assumpção Barros Costa

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Artes - ICA | UFC

Portaria nº 2.059 de 19/07/2021